
.

T.C. Sağlık Bakanlığı, Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü. Doku, Organ Nakli ve
Diyaliz Hizmetleri Dairesi Başkanlığı. Bilkent yerleşkesi , Üniversiteler mah.
Dumlupınar bulvarı 6001. Cad. No:9 Çankaya/ANKARA 06800

Bilgi için: Ömer BAL

Telefon: Faks No: Sağlık Uzmanı

e-Posta: omer.bal1@saglik.gov.tr İnternet Adresi: https://organ.saglik.gov.tr/ Telefon No: (0 312) 471 77 41

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 56733164-201.99
Konu : Potansiyel Donörler İçin

Coronavirüs Taraması

DAĞITIM YERLERİNE

Çin Halk Cumhuriyeti’nde ortaya çıkan ve çeşitli ülkelerden bildirimi yapılan yeni bir
alt tipe bağlı Koronavirus hastalığı (COVID-19) tüm dünya için halk sağlığı tehdidi
oluşturmakta ve Bakanlığımız tarafından yakından takip edilmektedir. Ülkemizde Dünya
Sağlık Örgütünün (DSÖ) önerileri de dikkate alınarak gerekli önlemler alınmaktadır. Bilindiği
üzere hastalık tüm dünyada yayılmaya devam etmektedir ve 100(yüz)den fazla ülkede hastalık
bildirimi yapılmıştır. Ülkemizde de ilk olgu 11/03/2020 tarihinde tespit edilmiş olup vaka
sayısı her geçen gün artış göstermektedir.

DSÖ tarafından pandemic statusu kabul edilen ve ülkemizde de yayılma gösteren
COVID-19 virüsüne karşı organ nakli olacak hastalarımızın korunması amacıyla;

Canlı ve kadaverik donörlerin,
a) Epidemiyolojik olarak seyahat öyküsü ve virüse maruz kalma potansiyellerinin

incelenmesi ve kayıt altına alınması,
b) Canlı ve kadaverik donörlerin koronavirüs semptomları açısından

değerlendirilmesi,
c) İhtiyaç halinde koronavirüs tarama testlerinin yapılması gerekmektedir.
Bununla birlikte potansiyel donör kapsamında değerlendirilen ve yoğun bakımda takip

edilen hastalardan Glaskow Koma Skorlaması 6 ve 6’nın altında olanların koronavirüs
taramasının her halükarda yapılması organ nakil sürecinin hızlandırılması açısından büyük
önem arz etmektedir.

Yukarıda yer alan değerlendirmelerin yapılması sonucunda herhangi bir şüphenin vaki
olması durumunda canlı vericili nakil işleminin şüphe izale edilene dek ertelenmesi, yoğun
bakımda takip edilen potansiyel donörlerle ilgili gerekli enfeksiyon protokollerinin devreye
alınması hususlarının ilinizde bulunan hastanelere ve organ nakli merkezlerine duyurulması
önemle rica olunur.

Not: e-imzalıdır.
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